Dolomite 18”
MESURES
Intégré / prêt pour panneau, colonne de cave à vin
Notre cave à vin encastrable Tri-Zone de 18” L / 84” H, avec
une généreuse capacité de 255 L pouvant accueillir jusqu’à 68
bouteilles, est conçue pour les véritables connaisseurs. Grâce à
son installation entièrement intégrée et prête pour panneau,
elle s’intègre harmonieusement à votre cuisine ou votre bar
avec une élégance intemporelle.
Découvrez la précision de trois zones de température
contrôlées indépendamment — chacune allant de 5 °C (41 °F) à
20 °C (68 °F) — alimentées par des évaporateurs individuels
pour une conservation optimale. La circulation de l’air intérieur,
un filtre à charbon et un verre Low-E à double couche résistant
aux UV protègent votre collection des éléments extérieurs tout
en maintenant un équilibre parfait entre humidité et
température.
CARACTÉRISTIQUES
DESCRIPTION
�.elica.comDolomite series
Fiche technique
Articulated hinge
Quiet operation
Panel ready
Smart storage
Eco-mode
A
B
C
D
EWC18SRN683PR
E
F
18” (45.7 cm)
17 ³/₄” (45.1 cm)
¹/₁₆” (2 mm)
¹/₈” (3 mm)
84” (213.4 cm)
79 ¹⁶/₁₆” (203 cm)
G 4” (60.3 cm)
EWC18SRN683PR-L
79
 1
6/
16
”
(2
03
0
M
M
)
84
”
(2
13
4
M
M
)
D
1/
8”
 (3
 M
M
)
E
F
3/4”(19 mm)
Espace restant
après
installation A B
C
G
�.elica.comDolomite series
PROPRIÉTÉS GÉNÉRALES DONNÉES ÉLECTRIQUES
AUTRES CARACTÉRISTIQUES
Conception
de la charnière
Type
de réfrigérant
Compresseur
17 ³/₄” W x 23 ¹/₂” D x 83 ⁹/₁₆” H
18" W x 25" D x 84" H
Entièrement intégré
Prêt pour panneau et verre avec Low-E,
deux couches résistantes aux UV
Oui
Doublure en plastique blanc
Charnières articulées Hettich
à jeu zéro
R600A
Inverseur
Commandes Commande tactile électronique avec
a�chage LED blanc
18” Unité
EWC18SRN683PR (Charnière côté droit)
EWC18SRN683PR-L (Charnière côté gauche)
125 Kg (Net) - 147 Kg (Emballé)
Capacité totale
Bruit
Éclairage
68 bouteilles (255 L)
Électrique 120 V /60 HzHz
Type de prise NEMA 5-15 P plug
Longueur du cordon
d’alimentation
91” (2.3 mts.)
Ultra silencieux 43 dB(A)
Bande LED avec options de couleur
(blanc, bleu, ambre)
Mode Sabbat et Jours fériés
Mode ÉCO
Alarme de porte ouverte
Ventilateur de circulation d’air
EPNKC18SS (³/₄” deep)
EPHKCSS
ETHKCSS
ECJKCXX
ERWFXFiltre à eau
ERWFCCouvercle du filtre à eau
Plage de
température
Rayonnage 14 pièces d’extension en bois de hêtre
Triple zone,
chacune de 5°C à 20°C (41°F à 68°F)
Garantie:1 Deux (2) ans pièces et main-d'œuvre à domicile. Gagnez une année supplémentaire
de pièces et de main-d'œuvre à domicile en vous inscrivant sur elica.com
Les images des produits sont montrées à des fins d'illustration uniquement et peuvent ne pas représenter exactement le produit.
1Pour une extension de garantie valide, inscrivez-vous dans les 3 mois suivant l'achat. Pour les utilisateurs des États-Unis et du Canada uniquement.
Kit de panneau en acier
inoxydable de 18 pouce
Kit de poignée Pro en
acier inoxydable
Kit de poignée tubulaire
en acier inoxydable
Kit d'assemblage de colonne
Réversible
Dimensions
Dimensions de
la découpe
Type
d'installation
Poids
Modèle
Largeur
Finition
de la porte
Finition
Intérieure
KITS
�.elica.comDolomite series
STOCKAGE
Use, Care, and Installation Guide
22
Electrical location
Nylon string
Cable location
Keep for Power cord
Power cord
Power cord installation
Use nylon string to prevent the cable
from getting jammed.
EMPLACEMENT ÉLECTRIQUE